
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

Exptes.0035303/2010

VISTO:

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la
Facultad de Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los
alumnos de la Escuela de Artes de esta Facultad que han aprobado los Módulos de Idioma
Ingles y Portugués en examen del día 27 de Julio de 2010,

y CONSIDERANDO

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Inglés (Lecto comprensión) dictado por la Escuela Superior de Lenguas -ahora Facultad de
Lenguas- con la prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de distintas
carreras de nuestra Facultad,

Que por Resolución del HCD 392/00 se establece la equivalencia del Módulo de
Idioma Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad
Nacional de Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los
alumnos de distintas carreras de nuestra Facultad,

LA DECANA DE LA

FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero Inglés, Portugués o
Francés según corresponda, a los alumnos de la Escuela de Artes de la Facultad de Filosofía y
Humanidades que se incluyen en los Anexos I y 11,que forman parte de la presente Resolución,
en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas
de la Facultad de Lenguas.

• Artículo 2: Protocolícese y archívese .

Córdoba, 2 8 FEB 2011

92
."* y

Mgter. A ueda Marcela Sosa
SECflETARI¡\ ACADEMICA

F.ClJkT AD Df FILOSOflA y HUMANIDADES



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

ANEXO I
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES

ESCUELA DE ARTES

DIIERRI, IRIS CAROLINA 31126809APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA

ANEXO 111
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

ESCUELA DE ARTES

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CALlFICACION

GORDILLO, ITALA DEL VALLE 200076406 6 (seis)
MARCANTONI, JESICA JANET 32786075 5-(cinco)
ROLDAN, JUAN EZEQUIEL 31107073 6 (seis)

-
11


	Page 1
	Titles
	• 
	2 8 FEB 2011 
	92 
	."* y 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	- 
	11 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



